

Escola ANITA GARIBALDI
Comitê Executivo ANITA GARIBALDI
Mapa comparativo de preço por item

Modalidade de Licitação adotada: Convite

Nº: 02 de 2023

Data da abertura: 06 de Outubro de 2023

Hora início: às 09:30

Objeto: material pedagógico, material de expediente e material de Limpeza e ferramentas destinado a Escola Anita Garibaldi.

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				F.S.P DE SOUZA		M. J. Serviços		E. SOARES COSTA		CONST. PROGRESSO		I.C.A.SENGLHOFF			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Fita Crepe 18mm X 50m pacote com C/ 18 Rolos	pct	2	0,00	0,00	149,99	299,98	79,07	158,14	101,25	202,50	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Fita adesiva Larga transparente multiuso 45mmx30m pacote com 6 unidades	pct	4	0,00	0,00	28,50	114,00	27,70	110,80	33,75	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Fita adesiva dupla face branca pp 12mmx30m c/ adesivo acrílico PCT 6 unidades	pct	4	0,00	0,00	39,25	157,00	28,30	113,20	45,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Bastão de Cola quente Fino Transparente - pacote com 12 Bastões	pct	3	0,00	0,00	14,75	44,25	7,05	21,15	17,50	52,50	7,00	7,00	0,00	0,00
5	Papel Auto-adesivo Tamanho 45CMx25 Metros Transparente / Cristal Tipo Contact	rolo	2	0,00	0,00	72,50	145,00	95,50	191,00	85,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Alicate Pressão Mordente Triangular 10" Material Aço carbono, acabamento cromado com Abertura regulável	Unid	1	39,27	39,27	39,25	39,25	42,25	42,25	34,88	34,88	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Chave Grifa 10P Tipo Americano Uso Industrial e Mordente em Aço	Unid	1	35,40	35,40	37,25	37,25	38,94	38,94	54,56	54,56	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Espunja dupla lava louças cx c/60und	Cx	1	46,80	46,80	40,50	40,50	43,68	43,68	37,03	37,03	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Limpador Perfumado indicado para pisos, azulejos e outras superfícies laváveis, Cx com 12 unidades de 1L	Cx	1	115,43	115,43	45,75	45,75	78,00	78,00	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Limpa Alumínio 500 ML Cod-070567 Caixa com 12 unidades	Cx	4	24,16	96,64	49,25	197,00	39,62	158,48	37,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Detergente Líquido Glicerinado caixa c 24 und 500 ml	Cx	4	59,29	237,16	68,20	272,80	55,85	223,40	71,70	286,80	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Papel Higiênico folha dupla 60m pct /4rolos fardo 16pct	fard	2	110,46	220,92	108,00	216,00	290,99	581,98	189,38	378,76	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Sabão em barra Glicerinado (azul) pct c/5und caixa 50und. similar ou superior ao ype ou minuano	Cx	1	16,48	16,48	166,25	166,25	150,71	150,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				R\$ 808,10		R\$ 1.775,03		R\$ 1.911,73		R\$ 1.772,03		R\$ 7,00		R\$ 0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2023. Publicado no D.O.E. nº 13.578. de 21/07/2023, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA, com o valor de **R\$ 406,75 (quatrocentos e seis reais e setenta e cinco centavos)**. E. SOARES COSTA IMP & EXP, com o valor de **R\$ 777,40 (Setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos)**. CONST. PROGRESSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com o valor de **R\$ 71,91. (Setenta e um reais e noventa e um centavos)**. F S P de SOUZA, com o valor de **R\$ 132,04. (Cento e trinta e dois reais e quatro centavos)**.

Prazo de Entrega:	3 (três) dias úteis
Validade mínima da Proposta:	60 dias
Forma de Pagamento:	A Vista
Rio Branco, 06 de Outubro de 2023	